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EXP. NO. CM-2025-044

 FECHA: 25/03/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 24/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

SOFIMAC TECHNOLOGY SOTE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INDUSTRIA NACIONAL DE ETIQUETAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 50,000 UNIDAD
ETIQUETAS THERMAL TRANSFER (ROLLO)
• TAMAÑO 3 X 4 PULGADAS
• TRANSFERENCIA TÉRMICA

RD$1.10 RD$55,000.00

Marca: SOFIMAC   
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 3 MESES POR 
DAÑOS DE FABRICACIÓN 
LUEGO DE ENTREGADO EN 
CASO DE DESPERFECTO
Cumple: SÍ

RD$1.42 RD$71,000.00

Marca: N/A  
Entrega: 21 DÍAS 
LABORABLES 
Garantía: 45 DÍAS
Cumple: SÍ

RD$1.64 RD$82,000.00

Marca: GENÉRICA   
Entrega: MÁXIMO 90 DÍAS
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO 
Cumple: SÍ

2 800,000 UNIDAD
ETIQUETAS THERMAL TRANSFER (ROLLO)
• TAMAÑO 4 X 0.5 PULGADAS
TRANSFERENCIA TÉRMICA

RD$0.50 RD$400,000.00

Marca: SOFIMAC   
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 3 MESES POR 
DAÑOS DE FABRICACIÓN 
LUEGO DE ENTREGADO EN 
CASO DE DESPERFECTO
Cumple: SÍ

RD$0.74 RD$592,000.00

Marca: N/A  
Entrega: 21 DÍAS 
LABORABLES 
Garantía: 45 DÍAS
Cumple: SÍ

RD$0.85 RD$680,000.00

Marca: GENÉRICA   
Entrega: MÁXIMO 90 DÍAS
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO 
Cumple: SÍ

3 100 UNIDAD
CINTA DE TRANSFERENCIA TÉRMICA (RIBBON)
• TAMAÑO 4.33 PULGADAS

RD$750.00 RD$75,000.00

Marca: INK   
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 3 MESES POR 
DAÑOS DE FABRICACIÓN 
LUEGO DE ENTREGADO EN 
CASO DE DESPERFECTO
Cumple: SÍ

RD$780.00 RD$78,000.00

Marca: N/A  
Entrega: 21 DÍAS 
LABORABLES 
Garantía: 45 DÍAS
Cumple: SÍ

RD$897.00 RD$89,700.00

Marca: GENÉRICA   
Entrega: MÁXIMO 90 DÍAS
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO 
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES PARA EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

12/03/2025

RD$851,700.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÌTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
SOFIMAC TECHNOLOGY SOTE, SRL INDUSTRIA NACIONAL DE ETIQUETAS, SRL GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 90 DÍAS DESPUÉS DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRA 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: CONTRA DEFECTO DE FABRICACIÓN
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$530,000.00 RD$741,000.00

PRESENTA UNA DIFERENCIA DE RD$236.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES 

CRÉDITO 60 DÍAS

RD$153,306.00

RD$1,005,006.00RD$625,400.00 RD$874,380.00

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

RD$95,400.00 RD$133,380.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS
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